

Kõikide ostjate  
kassatšekkide vahel  
loosime 30.ndal  
detsembril välja  
**10 Kanpoli kinkekaarti**  
väärtusega 50.-



**Rahulikke jõule, rõõmsat aastavahetust ning edukat 2017-ndat aastat!**

Kirsiliköörikommid kg Chocobakal



**4,99**

Vahuvein J.P.Chenet  
11% 150CL  
(6,66 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkohool võib kahjustada teie tervist.

**9,99**

Konjak Meukow  
VSOP  
40% 35cl  
(54,26 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkohool võib kahjustada teie tervist.

**18,99**

Rumm  
CaptainMorgan Spiced  
35% 70cl  
(19,29 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkohool võib kahjustada teie tervist.

**13,50**

Viin Smirnoff Red  
37,5% 50cl  
(15,98 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkohool võib kahjustada teie tervist.

**7,99**

Hapukurk 850/450g  
Rolnik  
(2,64 €/kg)



**1,19**

Kodune praekapsas  
kõõmnetega  
820g  
(1,57 €/kg)



**1,29**

TOORJUUST JULIKO 500G  
NATURAALNE JA VANILJE  
(3,80 €/kg)



**1,90**

Viigimarjamoos 365g  
Rolnik  
(4,08 €/kg)



**1,49**

Vahuvein Törley Excellence  
75cl  
(5,72 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkohool võib kahjustada teie tervist.

**4,29**

Vahuvein Gran Castillo ICE  
10,5% 75cl  
(5,72 €/L)



Tähelepanu! Tegemist on alkohooliga. Alkohool võib kahjustada teie tervist.

**4,29**

**Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!**



JUUST FAVITA 45%  
270G  
(3,67 €/kg)  
**0,99**

SUITSUTATUD JUUST JUBILAT  
45%  
kg  
**5,50**

HIIRTE JUUST VIIL  
500G  
(5,38 €/kg)  
**2,69**

FARMI KÖÖGI  
KREEKA JOGURT  
370G  
(2,68 €/kg)  
**0,99**

Trühvel klassikaline  
160g  
(18,69 €/kg)  
**2,99**

Jõhvikad šokolaadis  
240g  
Chocobakal  
(4,54 €/kg)  
**1,09**

Maapähklid šokolaadis  
270g  
Chocobakal  
(3,70 €/kg)  
**1,00**

Taffel sinihallitusjuustu  
pähklid  
150g  
(17,93 €/kg)  
**1,00**

KLASSIKALINE MAJONEES  
490G  
(2,73 €/kg)  
**1,34**

PUNANE  
LIHASALAT  
1KG  
**4,39**

MR.FISH HEERINGAFILÉE ÖLIS JA  
SUITSUTATUD 330G  
(4,82 €/kg)  
**1,59**

RÄIMERULLID  
JUURVILJADEGA  
380G  
(4,45 €/kg)  
**1,69**

šokolaad Bitter 200g Kalev  
(8,45 €/kg)  
**1,69**

Tume šokolaad pohlamarmelaaditaidisega  
110g  
(7,18 €/kg)  
**0,79**

Mango viilud siirupis  
410g  
Rolnik  
(2,66 €/kg)  
**1,09**

Kirsid kividetat  
700/357g  
Rolnik  
(3,33 €/kg)  
**1,19**

VÜRTSIKULUFILÉE  
100G  
(11,40 €/kg)  
**1,14**

NÕO VERIVORST  
KG  
**1,49**

PÄKAPIKU VERIVORSTID  
330G  
(3,45 €/kg)  
**1,14**

EESTI RAHVA  
VERIVORST  
500G  
(1,98 €/kg)  
**0,99**

Apelsiniemoos 314ml  
Rolnik  
(5,06 €/kg)  
**1,59**

Juubeli tordipulber  
450g  
Tartu Mill  
(1,76 €/kg)  
**0,79**

Muffinipulber  
400g  
Tartu Mill  
(2,23 €/kg)  
**0,89**

Riivsaai 400g  
Tartu Mill  
(2,23 €/kg)  
**0,89**

TÄISSUITSUVORST MOSKVA  
240G  
(7,46 €/kg)  
**1,79**

KÜPSETATUD  
AHJUSIGA  
**5,59**

VASIKAMAкса  
PASTEET 180G  
(4,39 €/kg)  
**0,79**

KUKESEENE  
AHJUVORSTIKESED  
450G  
(5,31 €/kg)  
**2,39**

Kõrvitsasalat 560g  
Salvest  
(1,95 €/kg)  
**1,09**

Salatikurk 520g  
Salvest  
(2,21 €/kg)  
**1,15**

Kapparid 205g/120g  
Rolnik  
(9,08 €/kg)  
**1,09**

Terav  
tsillipipar 300g/135g  
Rolnik  
(7,33 €/kg)  
**0,99**

NÕO  
TRADITSIOONILINE  
AHJUKANA  
**3,59**

PITSAD  
JUUSTU JA SINGI-JUUSTU  
300G VICI  
(4,13 €/kg)  
**1,24**

LUTOSA NOISETTES  
1KG  
**1,79**

MAAHÄRRA LEHTTAIGEN 500G  
(1,68 €/kg)  
**0,84**

Herned 400/240g  
Rolnik  
(2,08 €/kg)  
**0,50**

Päiksekuivatatud  
tomatid õilis  
280/165g  
Rolnik  
(8,42 €/kg)  
**1,39**

Magus mais 340/285g  
Rolnik  
(2,07 €/kg)  
**0,59**

Mulgi kapsad 900g  
Salvest  
(2,21 €/kg)  
**1,99**

PREMIA  
KOOREJÄÄTISED  
750ML  
(3,32 €/L)  
**2,49**

PEHME  
PIPARKOOK  
300G  
RÕNGU PAGAR  
(6,30 €/kg)  
**1,89**

MINITOSCA 240G REVAL KONDIITER  
(9,54 €/kg)  
**2,29**

Kalev klassikaline küpsis 163g  
(2,39 €/kg)  
**0,39**

Praekapsas porgandiga  
900g  
(1,88 €/kg)  
**1,69**

Õlleuba  
580g  
Salvest  
(1,71 €/kg)  
**0,99**

Viin Viru Valge  
40% 1L  
**13,49**

Viin Arsenitch 40% 1L  
**14,99**

Mesikäpp Mõnus Maius 25g  
(11,60 €/kg)  
**0,29**

Prantsuse vahvlid  
500g Taler  
(3,98 €/kg)  
**1,99**

Klassika vahvlitort  
350g  
(3,97 €/kg)  
**1,39**

Laima vaniljeseifiir  
200g  
(3,95 €/kg)  
**0,79**

Viin Jelzin  
40% 50cl  
(13,98 €/L)  
**6,99**

Viin Hõbe 39,2% 70cl  
(19,84 €/L)  
**13,89**

Viin Samagon Hlebni  
40% 50cl  
(17,98 €/L)  
**8,99**

Viski Red Label  
40% 50cl  
(17,98 €/L)  
**8,99**

Pralineekompvek  
Kalev  
175g  
(6,80 €/kg)  
**1,19**

Vahvlikompvekid  
Mesikäpp  
150g  
(7,27 €/kg)  
**1,09**

lirised Kiss-kiss  
kg  
Kalev  
**3,99**

Batoonikesed Mesikäpp  
1k  
**4,99**

Liköör Jägermeister  
35% 70cl  
(22,84 €/L)  
**15,99**

Liköör Ürdimeister  
35% 50cl PET  
(15,00 €/L)  
**7,50**

Campari Bitter  
25% 1L  
**18,99**

Liköörid Vana Tallinn Cream  
16% 50cl  
(11,98 €/L)  
**5,99**

**Pakkumised kehtivad 31. detsembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**

**Pakkumised kehtivad 31. detsembrini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.**





Reval Dry Gin  
36% 70cl  
(15,00 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**10,50**



J.P.Chenet XO Brandy  
36% 50cl  
(19,98 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**9,99**



Konjak Hennessy VS  
40% 35cl  
(42,83 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**14,99**



Konjak Hennessy VS  
40% 70cl  
(37,13 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**25,99**



Konjak Larsen VSOP  
40% 70cl  
(49,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**34,99**



Vermutid Martini  
15% 1L

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**8,49**



Corte De Calli Prosecco  
11% 75cl  
(7,72 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**5,79**



Kendermanns Riesling Kabinett  
8,5% 75cl  
(7,45 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**5,59**



J.Brunner Riesling  
9,5/10,5% 75cl  
(5,85 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,39**



Hardys  
Nottage Hill 12-14% 75cl  
g.t. veinid  
(8,65 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**6,49**



Hardys BIN  
12-13,5% 75cl  
g.t veinid  
(5,32 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99**



Gran Castillo  
11-12% 75cl  
kpn veinid  
(5,99 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,49**



Monte Cristo  
10% 75cl  
puuvilja-marjaveinid  
(3,72 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,79**



Vahuvein Sovetskoje Rosovoje  
10% 75cl  
(3,45 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,59**



Vahuvein  
Veuve du Vernay ICE  
11% 75cl  
(5,99 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,49**



Vahuvein  
Blue Nun 22K Gold Edition  
75cl  
(7,99 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**5,99**



Ölu Paulaner Oktoberfest  
6% 1L

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**8,99**



Ölu Talveõlu  
5% 0,5L  
(1,38 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,69** +0,10



Ölu Meistrite Gildi Kuldne  
4,8% 0,568L  
(1,21 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,69** +0,10



Ölu A.Le.Coq Special  
5,2% 6\*0,568L  
(1,50 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**4,49** +0,60



Siider Sherwood  
Pomergranate  
4,5% 6\*0,33L  
(1,51 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**2,99** +0,60



Limonaad traditsiooniline  
6\*0,5L  
(0,66 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**1,99** +0,60



Looduslik min.vesi karb.-tud  
Värska  
1L  
6-pakk  
(0,58 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,50** +0,60



Greibi toonik  
1,5L A.Le.Coq  
(0,57 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,85** +0,10



Aura apelsinimahl  
1L

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,79**



Cido  
punase apelsini mahl  
1L

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,89**



HHC Super Premium  
koeratoit  
kutsikale ja  
väiksele koerale  
800g  
(4,38 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,50**



Wauh Gurmee vorstid koertele  
400g  
(2,23 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,89**



Kassitoidud Kitekat  
4-pakk  
(2,38 €/kg)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**0,95**



Kassitoidud Kitekat  
1kg

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**1,99**



Paberrätikud Regina  
8 rulli 2-kihiline  
(0,50 €/tk)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**3,99**



Tualettpaber Zewa Deluxe  
8tk 3-e kihiline  
(0,25 €/tk)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

**1,99**